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DAG 1

Rally lydighed begynderklasse tidlig

Dommer: Maiken Egekvist

0001 NW1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg, 29853082 Fører: Camilla
Kikkenborg

0002 Elverlamshuset's Oonique Dk10273/2022, 02/05-2022, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Lyckoskallets Exakt
Rätt - Elverlamshuset's Alma)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Amanda
Jakobsson, Thyrasvej 85, 4173 Fjenneslev, 25883966 Fører: Amanda Jakobsson

0003 Solfari's Thorkil Dk07599/2023, 18/04-2023, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Glenalla Pio - Solfari's
Linn)(w) O: Jette Friis-Jensen, Stig Friis-Jensen, 7741 Frøstrup, Danmark E: Pernille Thelin, Nedertoften 13, St.Th,
2720 Vanløse, 29919092 Fører: Pernille Thelin

0004 RBM Thorndahl Dogs Infiniti Dk14803/2022, 15/07-2022, T, Sort, Xoloitzcuintle Con Pelo, Standard (DKCH
SECH NOCH CIB Sonderwol Legend Challenge The Rules - DKCH CZCH CIB SECH DKRLCH Roberto's
Amazing All Day Long)(w) EO: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej 24, Rosted, 4200 Slagelse, 20911112 Fører:
Sara Louise Thorndahl

0005 Anuka's Isadora Primrose Dk03987/2022, 27/02-2022, T, Black And Tan, Cavalier King Charles Spaniel
(Cavalierbyen Believe in Dreams - Anuka's Desert Rose)(w) O: Majbritt Carstensen, 8850 Bjerringbro, Danmark E:
Louise Østengaard, Afskæringen 3, Højerup, 4660 Store Heddinge, 53323140 Fører: Louise Østengaard

0006 RBM NW1 Shenaja Siri's The Amazing Katniss Dk11691/2022, 26/05-2022, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Badens Best Born To Beat The Odds - Shenaja Siri The Beautiful Victorious)(w) O: Charlotte Hardis, 4700
Næstved, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0007 Carol Dk23525/2020, 05/12-2020, T, Sort, Labrador Retriever (DKCH DKRLCH DKRLSECH Mochipappa's
Bobby Mcferrin - Juelsgaard's Who'll Stop The Rain)(w) O: Helle Pedersen, 5892 Gudbjerg Sydfyn, Danmark E:
Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0008 DKLPCH LP1 LP2 TJB(DK) LP3 Vildandens Lucia Af Pixvill Dk02904/2014, 13/12-2013, T, Rød M Hvide
Aftegn, Nova Scotia Duck Tolling Retriever (Redadict Unstoppable - Kanadickens Dolphin of Mafli)(w) O: Anette
Björgell, Se-218 33 Bunkeflostrand, Sverige E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger
ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

0009 LP1 LP2 KLBVLP21 Tvindelstrup's Higher Love of Citex Dk08812/2017, 29/04-2017, T, Rød M Hvide Aftegn,
Nova Scotia Duck Tolling Retriever (SECH SEVCH Hummelviksgårdens Golden Texas - DKLPCH Vildandens
Lucia Af Pixvill)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
DOBBELTFØRER 

Rally lydighed begynderklasse sen

Dommer: Charlotte Bøgvad

0010 Elverlamshuset's Oonique Dk10273/2022, 02/05-2022, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Lyckoskallets Exakt
Rätt - Elverlamshuset's Alma)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Amanda
Jakobsson, Thyrasvej 85, 4173 Fjenneslev, 25883966 Fører: Amanda Jakobsson
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0011 NW1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg, 29853082 Fører: Camilla
Kikkenborg

0012 Elverlamshuset's Ollie Dk10272/2022, 02/05-2022, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Lyckoskallets Exakt Rätt -
Elverlamshuset's Alma)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Mette Thomsen,
Falkevej 44, St.Th, 4261 Dalmose, 23473249 Fører: Mette Thomsen

0013 Solfari's Thorkil Dk07599/2023, 18/04-2023, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Glenalla Pio - Solfari's
Linn)(w) O: Jette Friis-Jensen, Stig Friis-Jensen, 7741 Frøstrup, Danmark E: Pernille Thelin, Nedertoften 13, St.Th,
2720 Vanløse, 29919092 Fører: Pernille Thelin

0014 RBM Thorndahl Dogs Infiniti Dk14803/2022, 15/07-2022, T, Sort, Xoloitzcuintle Con Pelo, Standard (DKCH
SECH NOCH CIB Sonderwol Legend Challenge The Rules - DKCH CZCH CIB SECH DKRLCH Roberto's
Amazing All Day Long)(w) EO: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej 24, Rosted, 4200 Slagelse, 20911112 Fører:
Sara Louise Thorndahl

0015 RBM NW1 Shenaja Siri's The Amazing Katniss Dk11691/2022, 26/05-2022, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Badens Best Born To Beat The Odds - Shenaja Siri The Beautiful Victorious)(w) O: Charlotte Hardis, 4700
Næstved, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0016 Anuka's Isadora Primrose Dk03987/2022, 27/02-2022, T, Black And Tan, Cavalier King Charles Spaniel
(Cavalierbyen Believe in Dreams - Anuka's Desert Rose)(w) O: Majbritt Carstensen, 8850 Bjerringbro, Danmark E:
Louise Østengaard, Afskæringen 3, Højerup, 4660 Store Heddinge, 53323140 Fører: Louise Østengaard

0017 LP1 LP2 KLBVLP21 Tvindelstrup's Higher Love of Citex Dk08812/2017, 29/04-2017, T, Rød M Hvide Aftegn,
Nova Scotia Duck Tolling Retriever (SECH SEVCH Hummelviksgårdens Golden Texas - DKLPCH Vildandens
Lucia Af Pixvill)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
DOBBELTFØRER 

0018 DKLPCH LP1 LP2 TJB(DK) LP3 Vildandens Lucia Af Pixvill Dk02904/2014, 13/12-2013, T, Rød M Hvide
Aftegn, Nova Scotia Duck Tolling Retriever (Redadict Unstoppable - Kanadickens Dolphin of Mafli)(w) O: Anette
Björgell, Se-218 33 Bunkeflostrand, Sverige E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger
ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

0019 Carol Dk23525/2020, 05/12-2020, T, Sort, Labrador Retriever (DKCH DKRLCH DKRLSECH Mochipappa's
Bobby Mcferrin - Juelsgaard's Who'll Stop The Rain)(w) O: Helle Pedersen, 5892 Gudbjerg Sydfyn, Danmark E:
Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

Rally lydighed øvet Klasse tidlig

Dommer: Conni Hansen

0020 LP1 LightningBamboo Dk05244/2020, 16/03-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Kjanto's Hit Man -
DKLPCH Absolut Sheltie 's  Jessie)(w) O: Jan Sillemann, 3400 Hillerød, Danmark E: Signe Krestine Rasmussen,
Løjtoftevej 55, 4900 Nakskov, 26204900 Fører: Signe Krestine Rasmussen

0021 LP1 LP2 Foula's Flying Over The Jump Dk02235/2020, 14/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Pieya's
Sum-It-Up Scoop - Ululallaluna Lamu')(w) O: Pia Skøtt Hansen, 4250 Fuglebjerg, Danmark E: Karina Al-Saffar,
Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina Al-Saffar

0022 DKLPCH LP1 LP2 LP3 RBM AC'Floss Dk19526/2020, 22/05-2020, H, Trefarvet, Border Collie (Greis Working
Caine - Ayla)(w) O: Egle Morstad, No-2843 Eina, Norge E: Helle Vibeke Sillemann, Rævegravvej 2, 3400 Hillerød,
30770067 Fører: Helle Vibeke Sillemann DOBBELTFØRER

0023 RBM HTMF RLD-N(SE) Elverlamshuset's Girah Dk19802/2020, 28/09-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog
(Elverlamshuset's Night Dancer - Elverlamshuset's Didi)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing
Sj., Danmark E: Anita Jakobsson, Smålodsvej 18 C, Benløse, 4100 Ringsted, 26667597 Fører: Anita Jakobsson
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0024 Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Spot - DKHMCH
SEHMCH DKHMGRCH NOHMCH NORDHMCH Littlethorn Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600
Glostrup, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0025 Frida Start-Nr2988, 26/01-2017, T, Tricolour, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Lise Larsen, Halevejen 4 A, 5932
Humble, 28706194 Fører: Lise Larsen

0026 DKLPCH LP1 LP2 LP3 LP1S LP2S LP3B RBM Exit Dk03402/2016, 28/03-2015, H, Hvid, Hvid Schweizisk
Hyrdehund ( - )(w) O: Winnie Vestergaard, 5854 Gislev, Danmark E: Helle Vibeke Sillemann, Rævegravvej 2,
3400 Hillerød, 30770067 Fører: Helle Vibeke Sillemann DOBBELTFØRER

0027 RBM Frisenborg's Niels Dk10403/2022, 05/05-2022, H, Sort/Sølv, Dværgschnauzer, Sort/Sølv (DKCH SECH
CIB Frisenborg's Iver - DKSCH(S) Virgin's Wiva Las Vegas)(w) O: Dorit Johansen, 8653 Them, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0028 RBM NW1 Tootsie Start-Nr2986, 05/05-2016, T, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Pernille Jelvard Hyldeqvist,
Solvænget 5, 4621 Gadstrup, 28596987 Fører: Pernille Jelvard Hyldeqvist

0029 Noster Mirabilis Quarantine Tjabo Dk13412/2021, 08/05-2020, H, Black And Tan, Chodský Pes (SECH DKCH
NORDCH PLCH Noster Mirabilis A Son Of Falk - DKCH NOCH SEVCH Gama Valaimdar)(w) O: Monica
Blomberg, Se-524 93 Herrljunga, Sverige E: Anne-Marie Vest Larsen, Lundtoftevej 54 B, 1. Th, 2800 Kgs. Lyngby,
25564442 Fører: Anne-Marie Vest Larsen

0030 NW1 RBM RØM Kali-Kama Flying High Dk12503/2019, 17/06-2019, H, Grizzle And Tan, Border Terrier
(Kali-Kama Flying Solo - DKCH(U) Kali-Kama Star One Day)(w) O: Anita Christensen, 5474 Veflinge, Danmark E:
Paul Lysholdt Rasmussen, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0031 Eddie Start-Nr4043, 06/03-2021, H, Sort/Hvid, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Pernille Dalbjerg, Søgårdssvinget
11, 4572 Nørre Asmindrup, 51721358 Fører: Pernille Dalbjerg

0032 Basileas Time Is On My Side Dk17685/2022, 08/09-2021, T, Sort M Aftegninger, Miniature American Shepherd
(Ryder - Basileas Epic Journey)(w) O: Franzisca Albisser, Gb-Gu14 Hampshire, England E: Mona Lindhardt,
Torrildvej 15, 8660 Skanderborg, 51547566 Fører: Mona Lindhardt

0033 DKCH MARKPR NW1 Alwin von der Hirschraufe Dk18893/2019, 28/04-2019, H, Roan, Griffon Korthals (Le
Filou des Etangs d'Assat - Nuri aus dem Leinetal)(w) O: Bernd Werner, De-09577 Niederwiesa Ot Braunsdorf,
Tyskland E: Charlotte Skou, Nordgårdshuse 11, 4100 Ringsted, 40304480 Fører: Charlotte Skou

0034 LP1 Foula's Rising Star Dk19607/2017, 12/11-2017, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (CACH Rikadon Toven Bi
All Means - Fæhunden's Uha Uha)(w) O: Pia Skøtt Hansen, 4250 Fuglebjerg, Danmark E: Gitte Fischer,
Egegårdsparken 45, Himmelev, 4000 Roskilde, 26364972 Fører: Gitte Fischer

Rally lydighed øvet Klasse sen

Dommer: Maiken Egekvist

0035 DKLPCH LP1 LP2 LP3 LP1S LP2S LP3B RBM Exit Dk03402/2016, 28/03-2015, H, Hvid, Hvid Schweizisk
Hyrdehund ( - )(w) O: Winnie Vestergaard, 5854 Gislev, Danmark E: Helle Vibeke Sillemann, Rævegravvej 2,
3400 Hillerød, 30770067 Fører: Helle Vibeke Sillemann DOBBELTFØRER

0036 RBM HTMF RLD-N(SE) Elverlamshuset's Girah Dk19802/2020, 28/09-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog
(Elverlamshuset's Night Dancer - Elverlamshuset's Didi)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing
Sj., Danmark E: Anita Jakobsson, Smålodsvej 18 C, Benløse, 4100 Ringsted, 26667597 Fører: Anita Jakobsson

0037 LP1 LightningBamboo Dk05244/2020, 16/03-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Kjanto's Hit Man -
DKLPCH Absolut Sheltie 's  Jessie)(w) O: Jan Sillemann, 3400 Hillerød, Danmark E: Signe Krestine Rasmussen,
Løjtoftevej 55, 4900 Nakskov, 26204900 Fører: Signe Krestine Rasmussen
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0038 Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Spot - DKHMCH
SEHMCH DKHMGRCH NOHMCH NORDHMCH Littlethorn Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600
Glostrup, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0039 DKLPCH LP1 LP2 LP3 RBM AC'Floss Dk19526/2020, 22/05-2020, H, Trefarvet, Border Collie (Greis Working
Caine - Ayla)(w) O: Egle Morstad, No-2843 Eina, Norge E: Helle Vibeke Sillemann, Rævegravvej 2, 3400 Hillerød,
30770067 Fører: Helle Vibeke Sillemann DOBBELTFØRER

0040 Frida Start-Nr2988, 26/01-2017, T, Tricolour, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Lise Larsen, Halevejen 4 A, 5932
Humble, 28706194 Fører: Lise Larsen

0041 LP1 LP2 Foula's Flying Over The Jump Dk02235/2020, 14/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Pieya's
Sum-It-Up Scoop - Ululallaluna Lamu')(w) O: Pia Skøtt Hansen, 4250 Fuglebjerg, Danmark E: Karina Al-Saffar,
Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina Al-Saffar

0042 RBM Frisenborg's Niels Dk10403/2022, 05/05-2022, H, Sort/Sølv, Dværgschnauzer, Sort/Sølv (DKCH SECH
CIB Frisenborg's Iver - DKSCH(S) Virgin's Wiva Las Vegas)(w) O: Dorit Johansen, 8653 Them, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0043 RBM NW1 Tootsie Start-Nr2986, 05/05-2016, T, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Pernille Jelvard Hyldeqvist,
Solvænget 5, 4621 Gadstrup, 28596987 Fører: Pernille Jelvard Hyldeqvist

0044 Noster Mirabilis Quarantine Tjabo Dk13412/2021, 08/05-2020, H, Black And Tan, Chodský Pes (SECH DKCH
NORDCH PLCH Noster Mirabilis A Son Of Falk - DKCH NOCH SEVCH Gama Valaimdar)(w) O: Monica
Blomberg, Se-524 93 Herrljunga, Sverige E: Anne-Marie Vest Larsen, Lundtoftevej 54 B, 1. Th, 2800 Kgs. Lyngby,
25564442 Fører: Anne-Marie Vest Larsen

0045 LP1 Foula's Rising Star Dk19607/2017, 12/11-2017, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (CACH Rikadon Toven Bi
All Means - Fæhunden's Uha Uha)(w) O: Pia Skøtt Hansen, 4250 Fuglebjerg, Danmark E: Gitte Fischer,
Egegårdsparken 45, Himmelev, 4000 Roskilde, 26364972 Fører: Gitte Fischer

0046 DKCH MARKPR NW1 Alwin von der Hirschraufe Dk18893/2019, 28/04-2019, H, Roan, Griffon Korthals (Le
Filou des Etangs d'Assat - Nuri aus dem Leinetal)(w) O: Bernd Werner, De-09577 Niederwiesa Ot Braunsdorf,
Tyskland E: Charlotte Skou, Nordgårdshuse 11, 4100 Ringsted, 40304480 Fører: Charlotte Skou

0047 NW1 RBM RØM Kali-Kama Flying High Dk12503/2019, 17/06-2019, H, Grizzle And Tan, Border Terrier
(Kali-Kama Flying Solo - DKCH(U) Kali-Kama Star One Day)(w) O: Anita Christensen, 5474 Veflinge, Danmark E:
Paul Lysholdt Rasmussen, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0048 Basileas Time Is On My Side Dk17685/2022, 08/09-2021, T, Sort M Aftegninger, Miniature American Shepherd
(Ryder - Basileas Epic Journey)(w) O: Franzisca Albisser, Gb-Gu14 Hampshire, England E: Mona Lindhardt,
Torrildvej 15, 8660 Skanderborg, 51547566 Fører: Mona Lindhardt

0049 Eddie Start-Nr4043, 06/03-2021, H, Sort/Hvid, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Pernille Dalbjerg, Søgårdssvinget
11, 4572 Nørre Asmindrup, 51721358 Fører: Pernille Dalbjerg

Rally lydighed ekspert klasse tidlig

Dommer: Charlotte Bøgvad

0050 Dan-L's Cheer Chocolate Dk15339/2020, 16/08-2020, T, Liver Roan, Engelsk Cocker Spaniel (DKCH(U) Dixie
Rebel From Peggywood - Woodcock Hunter C-Liliana)(w) O: Helle Dan, 5610 Assens, Danmark E: Lone Rahbek,
Lilleskovvej 73, 4350 Ugerløse, 25130656 Fører: Lone Rahbek

0051 Joey Start-Nr4075, 30/09-2017, H, Sort M Hvid, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: , Danmark E: Bettina Vængebjerg,
Salløv Gade 10, 4621 Gadstrup, 24457909 Fører: Bettina Vængebjerg

0052 Frida Start-Nr2954, 20/07-2019, T, Fawn M. Hvidt, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst



Dansk Kennel Klub DKK Ringsted, DKK Ringsted, 14.04.2024 - 14.04.2024

5

0053 LP1 RBM RØM LP2 Sheltiedream Be Bright Bindi Dk05959/2019, 22/03-2019, T, Blue Merle, Shetland
Sheepdog (Sheltiedream Amazing Amigo - Willowditch United Silver In Blue)(w) O: Diana Dupont Knoth og
Karsten Frederiksen, 5600 Faaborg, Danmark E: Birgitte Langvad, Valbyvej 42, 3200 Helsinge, 20413559 Fører:
Birgitte Langvad

0054 Vibens Played-A-Live Dk11027/2022, 15/05-2022, H, Black And White, Shetland Sheepdog (Marvitholl Yusuf -
Vibens Sweet Rose)(w) EO: Anne Kristensen, Vibevej 12, 4200 Slagelse, 20821981 Fører: Bibi Hindsgaul

0055 NW1 RBM RØM Majesty Dk17581/2019, 15/07-2019, T, Brun/Hvid, Engelsk Springer Spaniel (Sølt Slade -
Rønnebo's Donna)(w) O: Henrik Bønnelykke Christensen, 5771 Stenstrup, Danmark E: Domini Ann Worsten,
Pilevænget 3, 5550 Langeskov, 50458954 Fører: Domini Ann Worsten

0056 DKRLCH RBM RØM RLØÅH22 Leading Angel's Made Of Ebony Dk04554/2021, 29/01-2021, T,
Black/White/Tan, Australian Shepherd (DKCH Mangry's Born Leading-Angel - DKCH Leading Angel's Seduced By
Rumba)(w) O: Bitta Wöhliche, 3670 Veksø Sjælland, Danmark E: Trine Asta Petersen, Skjeberg Alle 37, St.Tv.,
2630 Taastrup, 23304720 - 23304720 Fører: Trine Asta Petersen

0057 RBM RØM HLT-B Perro Pelea Córdobes Bull´s Quark Dk02243/2019, 24/01-2019, H, Brindle, Fransk Bulldog
(Haquila Alano Le Petit Favorie - Perro Pelea Córdobes Bull´s Hottie)(w) O: Birgitte Nielsen og Peter Van Gils,
8300 Odder, Danmark E: Berit Lyng, Egevænget 207, 7190 Billund, 30869066 Fører: Berit Lyng

0058 DKCH CZCH CIB SECH DKRLCH KLBJCH DKJV19 DKJUCH RBM KLBV20 19 21 22 23 KLBCH RØM VIV22
ROV22 Roberto's Amazing All Day Long Dk09931/2019, 18/10-2018, T, Bronze, Xoloitzcuintle Sin Pelo,
Standard (USCH DECH DEVDHCH LUCH PLCH INTCH Blanch O's Standing Ovation - Qurra-tul.'ain Ehecatl)(w)
O: Renate Peeters og Esther Peeters, De-48599 Gronau Epe, Tyskland E: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej
24, Rosted, 4200 Slagelse, 20911112 Fører: Sara Louise Thorndahl

0059 BH FPR1 FPR2 FPR3 Arya My Daredevil Dk11735/2020, 05/05-2017, T, Sort/Tan, Beauceron (Ikar Warrior Soul
- Ame Magnanime Dorothée d'Or)(w) O: Ivana Indrova, Cz-798 41 Kostelec Na Hane, Tjekkiet E: My Søgaard
Ciesla, Grøndals Parkvej 26, St.Tv, 2720 Vanløse, 31700775 Fører: My Søgaard Ciesla

0060 RBM RØM Vochi Mio Caro Fallcat Dk20412/2022, 17/07-2022, H, Bluemerle And Tan, Australian Shepherd
(Villanyda Let's Go Party - CZCH Lumbee Amore Mio Fallcat)(w) O: Martin Svec, Cz- Dolni Kukavice 33401,
Tjekkiet E: Jytte Valeur, Gartnersvinget 35, 2800 Kgs. Lyngby, 23959844 Fører: Erik Martinussen
DOBBELTFØRER 

0061 NW1 Z-Ti Maxime Dk14963/2014, 23/08-2014, T, Stålgrå Langhale, Västgötaspids (Rätt O Slätts Qammaq - Z-Ti
Eunize)(w) EO: Lene Ellekjær, Gl Hønsingevej 5, Hønsinge, 4560 Vig, 40585663 Fører: Lene Ellekjær

0062 DKCH DKJUCH KLBJCH RBM RØM KLBCH FurAndPaws King of Canis Dk07524/2020, 07/04-2020, H, Black
And Tan, Chodský Pes (Derkim Devero Tapro - Storm Royal's Vela The Star)(w) O: Tina Bundgaard, 9610
Nørager, Danmark E: Jytte Valeur, Gartnersvinget 35, 2800 Kgs. Lyngby, 23959844 Fører: Erik Martinussen
DOBBELTFØRER 

0063 FP LP1 NW1 RBM LP2 IBGH1 LP1B NW1G RØM HTMF Lassies Nifty Nigella Dk17720/2016, 29/09-2016, T,
Tricolour, Collie (Wall Street's Krewe of Choctaw - DKRLCH Lassies Sweet American Hayley)(w) O: Winnie West
Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark E: Helle Heidi Jensen, Kornvænget 35, 3600 Frederikssund, 26620867 -
26620867 Fører: Helle Heidi Jensen

0064 DKRLCH RBM RØM ADVENT-RLE23 Canimagic Brilliant Beast Blizzard Dk14035/2020, 28/04-2020, T, ,
Border Collie (Eiri Greme Everthing Love for Ghost - Beautiful Borders Kira)(w) O: Verena Priller, 40477
Dusseldorf, Tyskland E: Mia Jønsson, Hirsevej 8, 4040 Jyllinge, 26808478 Fører: Mia Jønsson

0065 Lilsunkiss Awesome When Im Naughty Dkx-Reg13721/2017, 17/08-2016, H, Redmerle And Tan, Miniature
American Shepherd (4 Clovers Ridin' The Trane - Baltic Seaspirit Golden Sun Bellis)(w) O: Heidi Wisen, Usa E:
Mona Lindhardt, Torrildvej 15, 8660 Skanderborg, 51547566 Fører: Mona Lindhardt
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Rally lydighed ekspert klasse sen

Dommer: Maiken Egekvist

0066 Joey Start-Nr4075, 30/09-2017, H, Sort M Hvid, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: , Danmark E: Bettina Vængebjerg,
Salløv Gade 10, 4621 Gadstrup, 24457909 Fører: Bettina Vængebjerg

0067 Dan-L's Cheer Chocolate Dk15339/2020, 16/08-2020, T, Liver Roan, Engelsk Cocker Spaniel (DKCH(U) Dixie
Rebel From Peggywood - Woodcock Hunter C-Liliana)(w) O: Helle Dan, 5610 Assens, Danmark E: Lone Rahbek,
Lilleskovvej 73, 4350 Ugerløse, 25130656 Fører: Lone Rahbek

0068 RBM RØM HLT-B Perro Pelea Córdobes Bull´s Quark Dk02243/2019, 24/01-2019, H, Brindle, Fransk Bulldog
(Haquila Alano Le Petit Favorie - Perro Pelea Córdobes Bull´s Hottie)(w) O: Birgitte Nielsen og Peter Van Gils,
8300 Odder, Danmark E: Berit Lyng, Egevænget 207, 7190 Billund, 30869066 Fører: Berit Lyng

0069 NW1 RBM RØM Majesty Dk17581/2019, 15/07-2019, T, Brun/Hvid, Engelsk Springer Spaniel (Sølt Slade -
Rønnebo's Donna)(w) O: Henrik Bønnelykke Christensen, 5771 Stenstrup, Danmark E: Domini Ann Worsten,
Pilevænget 3, 5550 Langeskov, 50458954 Fører: Domini Ann Worsten

0070 DKRLCH RBM RØM RLØÅH22 Leading Angel's Made Of Ebony Dk04554/2021, 29/01-2021, T,
Black/White/Tan, Australian Shepherd (DKCH Mangry's Born Leading-Angel - DKCH Leading Angel's Seduced By
Rumba)(w) O: Bitta Wöhliche, 3670 Veksø Sjælland, Danmark E: Trine Asta Petersen, Skjeberg Alle 37, St.Tv.,
2630 Taastrup, 23304720 - 23304720 Fører: Trine Asta Petersen

0071 Frida Start-Nr2954, 20/07-2019, T, Fawn M. Hvidt, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0072 Vibens Played-A-Live Dk11027/2022, 15/05-2022, H, Black And White, Shetland Sheepdog (Marvitholl Yusuf -
Vibens Sweet Rose)(w) EO: Anne Kristensen, Vibevej 12, 4200 Slagelse, 20821981 Fører: Bibi Hindsgaul

0073 LP1 RBM RØM LP2 Sheltiedream Be Bright Bindi Dk05959/2019, 22/03-2019, T, Blue Merle, Shetland
Sheepdog (Sheltiedream Amazing Amigo - Willowditch United Silver In Blue)(w) O: Diana Dupont Knoth og
Karsten Frederiksen, 5600 Faaborg, Danmark E: Birgitte Langvad, Valbyvej 42, 3200 Helsinge, 20413559 Fører:
Birgitte Langvad

0074 DKCH CZCH CIB SECH DKRLCH KLBJCH DKJV19 DKJUCH RBM KLBV20 19 21 22 23 KLBCH RØM VIV22
ROV22 Roberto's Amazing All Day Long Dk09931/2019, 18/10-2018, T, Bronze, Xoloitzcuintle Sin Pelo,
Standard (USCH DECH DEVDHCH LUCH PLCH INTCH Blanch O's Standing Ovation - Qurra-tul.'ain Ehecatl)(w)
O: Renate Peeters og Esther Peeters, De-48599 Gronau Epe, Tyskland E: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej
24, Rosted, 4200 Slagelse, 20911112 Fører: Sara Louise Thorndahl

0075 RBM RØM Vochi Mio Caro Fallcat Dk20412/2022, 17/07-2022, H, Bluemerle And Tan, Australian Shepherd
(Villanyda Let's Go Party - CZCH Lumbee Amore Mio Fallcat)(w) O: Martin Svec, Cz- Dolni Kukavice 33401,
Tjekkiet E: Jytte Valeur, Gartnersvinget 35, 2800 Kgs. Lyngby, 23959844 Fører: Erik Martinussen
DOBBELTFØRER 

0076 DKCH DKJUCH KLBJCH RBM RØM KLBCH FurAndPaws King of Canis Dk07524/2020, 07/04-2020, H, Black
And Tan, Chodský Pes (Derkim Devero Tapro - Storm Royal's Vela The Star)(w) O: Tina Bundgaard, 9610
Nørager, Danmark E: Jytte Valeur, Gartnersvinget 35, 2800 Kgs. Lyngby, 23959844 Fører: Erik Martinussen
DOBBELTFØRER 

0077 BH FPR1 FPR2 FPR3 Arya My Daredevil Dk11735/2020, 05/05-2017, T, Sort/Tan, Beauceron (Ikar Warrior Soul
- Ame Magnanime Dorothée d'Or)(w) O: Ivana Indrova, Cz-798 41 Kostelec Na Hane, Tjekkiet E: My Søgaard
Ciesla, Grøndals Parkvej 26, St.Tv, 2720 Vanløse, 31700775 Fører: My Søgaard Ciesla

0078 Lilsunkiss Awesome When Im Naughty Dkx-Reg13721/2017, 17/08-2016, H, Redmerle And Tan, Miniature
American Shepherd (4 Clovers Ridin' The Trane - Baltic Seaspirit Golden Sun Bellis)(w) O: Heidi Wisen, Usa E:
Mona Lindhardt, Torrildvej 15, 8660 Skanderborg, 51547566 Fører: Mona Lindhardt
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0079 DKRLCH RBM RØM ADVENT-RLE23 Canimagic Brilliant Beast Blizzard Dk14035/2020, 28/04-2020, T, ,
Border Collie (Eiri Greme Everthing Love for Ghost - Beautiful Borders Kira)(w) O: Verena Priller, 40477
Dusseldorf, Tyskland E: Mia Jønsson, Hirsevej 8, 4040 Jyllinge, 26808478 Fører: Mia Jønsson

0080 FP LP1 NW1 RBM LP2 IBGH1 LP1B NW1G RØM HTMF Lassies Nifty Nigella Dk17720/2016, 29/09-2016, T,
Tricolour, Collie (Wall Street's Krewe of Choctaw - DKRLCH Lassies Sweet American Hayley)(w) O: Winnie West
Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark E: Helle Heidi Jensen, Kornvænget 35, 3600 Frederikssund, 26620867 -
26620867 Fører: Helle Heidi Jensen

Rally lydighed champion klasse tidlig

Dommer: Conni Hansen

0081 DKRLCH DKRSCH LP1 LP2 RLD-N(SE) AG1 AG2 SP1 SP2 RBM RØM NW1 RLCHB RLCHS RLCHG HOBM
LP2B HTMF RLCHD Rothmann's James Dk18736/2013, 24/10-2013, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(Jonnikas Alfa Romeo - Rothmann's Happy Girl)(w) O: Maj-Britt Steiniche, 7470 Karup J, Danmark E: Pernille
Thelin, Nedertoften 13, St.Th, 2720 Vanløse, 29919092 Fører: Pernille Thelin

0082 DKRLCH NW1 NW1G RBM RØM Basta Dog Frederikke Dk08500/2020, 24/04-2020, T, Peber/Salt, Schnauzer,
Peber/Salt (SECH Argenta's Saxe Segersäll - DKCH SECH Basta Dog Elena)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Natalia Kyrilenko

0083 LP1 LP1KBHV19 RLBDM20 LP2 LP3 LPELIT CleverSoul Heart Of Passion Dk06584/2018, 28/04-2018, T,
Rød M Hvide Aftegn, Border Collie (DKCH DKLPCH GraceCanis The Power Of Love - INTCH(U) Kerrybrent NZ
Northern Kiwi)(w) O: Karin Storm, 4690 Haslev, Danmark E: Birgitte Knudsen, Damtoften 18, 5600 Faaborg,
22562797 Fører: Birgitte Knudsen

0084 DKCH DEVDHCH DKRLCH KBHV15 KBHJV15 RBM RØM DKVECH HLT-B Perro Pelea Córdobes Bull's
Ernie Dk09920/2014, 26/05-2014, H, Brindle, Fransk Bulldog (RSCH Hiro Von New Glandorf - Great Am-Staff's
Frenchie Versace)(w) O: Birgitte Nielsen og Peter Van Gils, 8300 Odder, Danmark E: Berit Lyng, Carsten Lyng,
Egevænget 207, 7190 Billund, 30869066 Fører: Berit Lyng

0085 Made-To-Measure Ziggi Zhu Dk09330/2015, 19/05-2015, T, Hvid, Hvid Schweizisk Hyrdehund (DKCH Dw's
Achilles The Triumph of Steel - DKCH Bounty vom Bründlweg)(w) O: Henriette Thomsen, 9520 Skørping,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0086 DKRLCH DKRLSCH RLCHB Rothmann's Linn Dk12323/2015, 24/06-2015, T, Sort M Hvide Aftegn, Border
Collie (Rothmann's Harry - Joy)(w) O: Maj-Britt Steiniche, 7470 Karup J, Danmark E: Anne Beier, Krogen 15,
Skjoldnæsholm, 4330 Hvalsø, 61650054 Fører: Anne Beier

0087 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RLEÅH22 Elverlamshuset's Noma Dk05522/2014, 09/03-2014, T, Tricolour,
Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Obelix - Elverlamshuset's Ursula)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen,
4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Karina Al-Saffar, Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina
Al-Saffar

0088 DKRLCH RBM RØM RLBÅH19 GraceCanis Twilights Fire Dk04544/2018, 11/03-2018, T, Rød M Hvide Aftegn,
Border Collie (DKCH INTCH(U) Brannasdale Starcrossd Legacy - DKRLCH DKRLSCH Kerrybrent Preservn The
Line)(w) O: Mette Nielsen, 4293 Dianalund, Danmark E: Gitte Freytag, Kildemarken 104, 4622 Havdrup, 26114412
Fører: Gitte Freytag DOBBELTFØRER

0089 Z-Ti Eunize Dk12843/2008, 01/06-2008, T, Grågul Langhale, Västgötaspids (NOCH DKCH SECH FICH WW08
NORDCH INTCH Skogsbygdens Hjärter Ess - DKCH Lyngvejens Gaby)(w) O: Ellekjær, Lene, 4560 Vig, Danmark
E: Lene Ellekjær, Gl Hønsingevej 5, Hønsinge, 4560 Vig, 40585663 Fører: Lene Ellekjær

0090 Sheerclever Trying To Be Cool Dk12044/2020, 29/05-2020, T, Black And Tan, Engelsk Cocker Spaniel (Cool
Boy Tarakim - CHCH(U) DKCH(U) Sheerclever Blow Em Away)(w) O: Tuija Christensen, 4654 Faxe Ladeplads,
Danmark E: Jill Egebak, Agervænget 95, 4420 Regstrup, 93961592 Fører: Jill Egebak
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0091 DKRLCH DKRLSCH Fly And Away Always Our Mitch Dk18336/2018, 06/04-2018, H, Blue Merle Trefarvet,
Border Collie (Anglesey Sweep - DKRLCH Asasara Go Go Vista)(w) O: Silja Unnarsdóttir, Is-110 Rkv, Island E:
Mette Jensen, Høedvej 65, Høed, 4174 Jystrup Midtsj, 22403066 Fører: Mette Jensen

0092 DKRLCH DKRLSCH LP1 LP2 RBM RØM NW1 NW1KHIF22 NW1G RLCHB RLCHS RLCHG Kerrybrent
Preservn The Line Dk12270/2014, 03/04-2014, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Applecross Kiwi Kid Of
Kerrybrent - NZCH Kerrybrent Sheer Elegance)(w) O: T. D. Baker-Smillie, Nz-Nz Waikato-Tampo, New Zealand E:
Gitte Freytag, Kildemarken 104, 4622 Havdrup, 26114412 Fører: Gitte Freytag DOBBELTFØRER

Rally lydighed champion klasse sen

Dommer: Charlotte Bøgvad

0093 DKRLCH DKRSCH LP1 LP2 RLD-N(SE) AG1 AG2 SP1 SP2 RBM RØM NW1 RLCHB RLCHS RLCHG HOBM
LP2B HTMF RLCHD Rothmann's James Dk18736/2013, 24/10-2013, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(Jonnikas Alfa Romeo - Rothmann's Happy Girl)(w) O: Maj-Britt Steiniche, 7470 Karup J, Danmark E: Pernille
Thelin, Nedertoften 13, St.Th, 2720 Vanløse, 29919092 Fører: Pernille Thelin

0094 Made-To-Measure Ziggi Zhu Dk09330/2015, 19/05-2015, T, Hvid, Hvid Schweizisk Hyrdehund (DKCH Dw's
Achilles The Triumph of Steel - DKCH Bounty vom Bründlweg)(w) O: Henriette Thomsen, 9520 Skørping,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0095 DKRLCH NW1 NW1G RBM RØM Basta Dog Frederikke Dk08500/2020, 24/04-2020, T, Peber/Salt, Schnauzer,
Peber/Salt (SECH Argenta's Saxe Segersäll - DKCH SECH Basta Dog Elena)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Natalia Kyrilenko

0096 DKCH DEVDHCH DKRLCH KBHV15 KBHJV15 RBM RØM DKVECH HLT-B Perro Pelea Córdobes Bull's
Ernie Dk09920/2014, 26/05-2014, H, Brindle, Fransk Bulldog (RSCH Hiro Von New Glandorf - Great Am-Staff's
Frenchie Versace)(w) O: Birgitte Nielsen og Peter Van Gils, 8300 Odder, Danmark E: Berit Lyng, Carsten Lyng,
Egevænget 207, 7190 Billund, 30869066 Fører: Berit Lyng

0097 LP1 LP1KBHV19 RLBDM20 LP2 LP3 LPELIT CleverSoul Heart Of Passion Dk06584/2018, 28/04-2018, T,
Rød M Hvide Aftegn, Border Collie (DKCH DKLPCH GraceCanis The Power Of Love - INTCH(U) Kerrybrent NZ
Northern Kiwi)(w) O: Karin Storm, 4690 Haslev, Danmark E: Birgitte Knudsen, Damtoften 18, 5600 Faaborg,
22562797 Fører: Birgitte Knudsen

0098 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RLEÅH22 Elverlamshuset's Noma Dk05522/2014, 09/03-2014, T, Tricolour,
Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Obelix - Elverlamshuset's Ursula)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen,
4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Karina Al-Saffar, Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina
Al-Saffar

0099 DKRLCH DKRLSCH RLCHB Rothmann's Linn Dk12323/2015, 24/06-2015, T, Sort M Hvide Aftegn, Border
Collie (Rothmann's Harry - Joy)(w) O: Maj-Britt Steiniche, 7470 Karup J, Danmark E: Anne Beier, Krogen 15,
Skjoldnæsholm, 4330 Hvalsø, 61650054 Fører: Anne Beier

0100 DKRLCH DKRLSCH LP1 LP2 RBM RØM NW1 NW1KHIF22 NW1G RLCHB RLCHS RLCHG Kerrybrent
Preservn The Line Dk12270/2014, 03/04-2014, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Applecross Kiwi Kid Of
Kerrybrent - NZCH Kerrybrent Sheer Elegance)(w) O: T. D. Baker-Smillie, Nz-Nz Waikato-Tampo, New Zealand E:
Gitte Freytag, Kildemarken 104, 4622 Havdrup, 26114412 Fører: Gitte Freytag DOBBELTFØRER

0101 Sheerclever Trying To Be Cool Dk12044/2020, 29/05-2020, T, Black And Tan, Engelsk Cocker Spaniel (Cool
Boy Tarakim - CHCH(U) DKCH(U) Sheerclever Blow Em Away)(w) O: Tuija Christensen, 4654 Faxe Ladeplads,
Danmark E: Jill Egebak, Agervænget 95, 4420 Regstrup, 93961592 Fører: Jill Egebak

0102 DKRLCH DKRLSCH Fly And Away Always Our Mitch Dk18336/2018, 06/04-2018, H, Blue Merle Trefarvet,
Border Collie (Anglesey Sweep - DKRLCH Asasara Go Go Vista)(w) O: Silja Unnarsdóttir, Is-110 Rkv, Island E:
Mette Jensen, Høedvej 65, Høed, 4174 Jystrup Midtsj, 22403066 Fører: Mette Jensen
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0103 DKRLCH RBM RØM RLBÅH19 GraceCanis Twilights Fire Dk04544/2018, 11/03-2018, T, Rød M Hvide Aftegn,
Border Collie (DKCH INTCH(U) Brannasdale Starcrossd Legacy - DKRLCH DKRLSCH Kerrybrent Preservn The
Line)(w) O: Mette Nielsen, 4293 Dianalund, Danmark E: Gitte Freytag, Kildemarken 104, 4622 Havdrup, 26114412
Fører: Gitte Freytag DOBBELTFØRER

Senior Klasse tidlig

Dommer: Johanna Allanach

0104 DKRLCH DKRLSCH Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T, Trefarvet, Dansk/Svensk
Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth Rasmussen, 4180 Sorø,
Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører: Susanne Ekelund

0105 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan, Border Terrier
(DKCH(U) Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor)(w) O: Tinna Grubbe, 4390 Vipperød, Danmark E: Paul
Lysholdt Rasmussen, Kirsten Dünweber, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0106 DKRLCH DKRLSECH LP1 NW1 Fæhunden's Venice Dk19125/2013, 14/11-2013, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (DKRLCH Lacewood The Star Trooper - Shellove Dancing Queen)(w) O: Charlotte Thorup Lyngholm,
4300 Holbæk, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0107 ROCH DKCH(U) DKRLCH DKRLSECH LP1 LP2 RBM RØM ROVV23 KLBCH Holckenhus' Karibu To Caru
Dk04483/2015, 07/03-2015, T, Brown, Chesapeake Bay Retriever (Penrose Trade Mark - WJW12 EUW12 15
ROCH NLCH NOCH SECH(U) INTCH(U) FICH NORDCH BECH EUVW19 HUCH(U) Pond Hollow Sierra
Nevadas)(w) O: Gitte Mortensen og Bjarne Rønnow, 4200 Slagelse, Danmark E: Charlotte Lia, Thomas Lia,
Nyvangsvej 35, Ørslev, 4100 Ringsted, 22130990 Fører: Charlotte Lia

0108 PeePee Start-Nr2224, 17/09-2012, T, Silver, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Mona Lindhardt, Torrildvej 15, 8660
Skanderborg, 51547566 Fører: Mona Lindhardt

0109 DKRLCH DKRLSECH RBM RØM FS1 HTMFX FS2 HTM1 Elverlamshuset's Diva Dk00534/2013, 19/12-2012,
T, Tricolour, Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Stærk Tobak - Elverlamshuset's Sister Sophie)(w) O: Lotte
Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Cathrine Buch, Olivenlunden 37, 2630 Taastrup,
61388028 Fører: Cathrine Buch

0110 Jussi Start-Nr2232, 17/09-2012, H, Black, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Anna Laursen, Frisenholt 32, 8310
Tranbjerg J, 31239284 Fører: Anna Laursen

Senior Klasse sen

Dommer: Conni Hansen

0111 DKRLCH DKRLSCH Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T, Trefarvet, Dansk/Svensk
Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth Rasmussen, 4180 Sorø,
Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører: Susanne Ekelund

0112 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan, Border Terrier
(DKCH(U) Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor)(w) O: Tinna Grubbe, 4390 Vipperød, Danmark E: Paul
Lysholdt Rasmussen, Kirsten Dünweber, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0113 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RJM RØM HTMFX Elverlamshuset's Boogie Dk12040/2012, 11/07-2012, H,
Blue Merle, Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Linus - Elverlamshuset's Vanja)(w) O: Lotte Skriver og Kurt
Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Mette Thomsen, Falkevej 44, St.Th, 4261 Dalmose, 23473249 Fører:
Mette Thomsen
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0114 DKRLCH DKRLSECH LP1 NW1 Fæhunden's Venice Dk19125/2013, 14/11-2013, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (DKRLCH Lacewood The Star Trooper - Shellove Dancing Queen)(w) O: Charlotte Thorup Lyngholm,
4300 Holbæk, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0115 Jussi Start-Nr2232, 17/09-2012, H, Black, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Anna Laursen, Frisenholt 32, 8310
Tranbjerg J, 31239284 Fører: Anna Laursen

0116 DKRLCH DKRLSECH RBM RØM FS1 HTMFX FS2 HTM1 Elverlamshuset's Diva Dk00534/2013, 19/12-2012,
T, Tricolour, Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Stærk Tobak - Elverlamshuset's Sister Sophie)(w) O: Lotte
Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Cathrine Buch, Olivenlunden 37, 2630 Taastrup,
61388028 Fører: Cathrine Buch

0117 ROCH DKCH(U) DKRLCH DKRLSECH LP1 LP2 RBM RØM ROVV23 KLBCH Holckenhus' Karibu To Caru
Dk04483/2015, 07/03-2015, T, Brown, Chesapeake Bay Retriever (Penrose Trade Mark - WJW12 EUW12 15
ROCH NLCH NOCH SECH(U) INTCH(U) FICH NORDCH BECH EUVW19 HUCH(U) Pond Hollow Sierra
Nevadas)(w) O: Gitte Mortensen og Bjarne Rønnow, 4200 Slagelse, Danmark E: Charlotte Lia, Thomas Lia,
Nyvangsvej 35, Ørslev, 4100 Ringsted, 22130990 Fører: Charlotte Lia

0118 PeePee Start-Nr2224, 17/09-2012, T, Silver, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Mona Lindhardt, Torrildvej 15, 8660
Skanderborg, 51547566 Fører: Mona Lindhardt




